23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

PETS

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) - S
- TRES60

Kilos

210.40

1.60

336.64

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

9.70

0.60

5.82

Total (Bs.):   342.46
  Son: Trescientos cuarenta y dos 46/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información
  Límite de Pago:   Sin información